
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении показателя средней рыночной стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилого помещения на III квартал 2022 года для 

приобретения жилого помещения по договору найма 
специализированного жилищного фонда детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей на территории 
Южского муниципального района

В соответствии с Законом Ивановской области от 14.03.1997 N 7-03 мО 
дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области" 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилого помещения на III квартал 2022 года для 
приобретения жилого помещения по договору найма специализированного 
жилищного фонда детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей на территории Южского муниципального района в размере
24 079, 00 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru и в официальном издании 
«Правовой вестник Южского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

Глава
Южского муниципального pai RЛ . Оврашко

http://www.yuzha.ru

